

# VES Advokater Advokataktieselskab

Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 15 24 76 30

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Leo Støchkel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VES Advokater Advokataktieselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 06 40 Telefax: 43 43 29 69 Hjemmeside: <a href="http://www.ves-advokater.dk">www.ves-advokater.dk</a>
	CVR-nr.: 15 24 76 30 Stiftet: 26. juni 1991 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leo Støchkel Thomas Munkhøj Haslev Martin Ekkenberg Stensgård
<b>Direktion</b>	Thomas Munkhøj Haslev
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 110, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.260 t.kr. mod 1.760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.906.840</b>	<b>10.757.300</b>
1 Personaleomkostninger	-7.916.796	-7.491.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.894	-41.894
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.948.150</b>	<b>3.223.837</b>
Andre finansielle indtægter	125	6
Øvrige finansielle omkostninger	-39.450	-20.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.908.825</b>	<b>3.202.891</b>
2 Skat af årets resultat	-648.800	-1.442.481
<b>Årets resultat</b>	<b>2.260.025</b>	<b>1.760.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.260.025	1.572.939
Overføres til overført resultat	0	187.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.260.025</b>	<b>1.760.410</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.407	84.301
Materielle anlægsaktiver i alt	42.407	84.301
5 Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.407</b>	<b>174.301</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.013.126	5.373.989
6 Tilgodehavende selskabsskat	32.366	0
Andre tilgodehavender	37.978	5.565
Periodeafgrænsningsposter	30.944	95.612
Tilgodehavender i alt	2.114.414	5.475.166
Likvide beholdninger	3.588.903	47.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.703.317</b>	<b>5.522.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.835.724</b>	<b>5.697.236</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	187.471	187.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.260.025	1.572.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.947.496</b>	<b>2.260.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.308	21.142
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.308</b>	<b>21.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	362.157	132.596
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	362.157	132.596
Gæld til pengeinstitutter	0	406.016
6 Selskabsskat	0	58.136
Anden gæld	2.523.763	2.818.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.523.763	3.283.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.885.920</b>	<b>3.415.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.835.724</b>	<b>5.697.236</b>

### 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	2.409.492	2.909.492
Udloddet udbytte	0	0	-2.409.492	-2.409.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.471	1.572.939	1.760.410
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	187.471	1.572.939	2.260.410
Udloddet udbytte	0	0	-1.572.939	-1.572.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.260.025	2.260.025
	<b>500.000</b>	<b>187.471</b>	<b>2.260.025</b>	<b>2.947.496</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.909.685	6.264.905
Pensioner	912.800	1.144.911
Andre omkostninger til social sikring	94.311	81.753
	<u><b>7.916.796</b></u>	<u><b>7.491.569</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	667.634	708.136
Årets regulering af udskudt skat	-18.834	734.345
	<u><b>648.800</b></u>	<u><b>1.442.481</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>3.300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>3.300.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2020		<u>3.300.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>		<u><b>3.300.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	620.150
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>620.150</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	535.849
Årets afskrivninger	41.894
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>577.743</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>42.407</b>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	90.000	90.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-58.136	-97.572
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	58.136	97.572
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-667.634	-708.136
Betalt acontoskat for indeværende år	700.000	650.000
	<b>32.366</b>	<b>-58.136</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	21.142	-713.203		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-18.834</u>	<u>734.345</u>		
	<b><u>2.308</u></b>	<b><u>21.142</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-4.499	108		
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.807</u>	<u>21.034</u>		
	<b><u>2.308</u></b>	<b><u>21.142</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>362.157</u>	<b>fristet gæld</b>	<u>31/12 2020</u>	<u>362.157</u>
Anden gæld	362.157	0	362.157	362.157
	<b><u>362.157</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>362.157</u></b>	<b><u>362.157</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 360 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets huslejeforpligtelse udgør derfor 180 t.kr.